28.09.2020г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАБОЧИЕ ПРОГРАММЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ НЕЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЫ ПИТЬЕВОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом №52-ФЗ от 30.03.1999 г. «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Рабочие программы производственного контроля качества питьевой воды нецентрализованной системы питьевого водоснабжения населенных пунктов Широковского муниципального образования, утверждённые Постановлением администрации Широковского муниципального образования от 11.06.2019г. № 45 следующее изменение:
1.1. Рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды нецентрализованной системы питьевого водоснабжения по адресу: д. Тони, ул. Зеленая, 39А дополнить раздел 10 пунктом 11:

«11. Еженедельно ответственному за осуществление производственного контроля проводить обследование прилегающей к водоисточнику территории»;
1.2. Рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды нецентрализованной системы питьевого водоснабжения по адресу: п. Черемшанка, ул. Рабочая, 15А дополнить раздел 10 пунктом 11:

«11. Еженедельно ответственному за осуществление производственного контроля проводить обследование прилегающей к водоисточнику территории»;

1.3. Рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды нецентрализованной системы питьевого водоснабжения по адресу: с. Боровинок, ул. Мира, 16А дополнить раздел 10 пунктом 11:

«11. Еженедельно ответственному за осуществление производственного контроля проводить обследование прилегающей к водоисточнику территории»;

1.4. Рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды нецентрализованной системы питьевого водоснабжения по адресу: с. Широково, ул. Центральная 19А дополнить раздел 10 пунктом 11:

«11. Еженедельно ответственному за осуществление производственного контроля проводить обследование прилегающей к водоисточнику территории»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков